Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2022 года                                                                                                   № 126
О внесении изменения в решение Думы города
Югорска от 28.04.2012 № 36 «О порядке

материально-технического и организационного

обеспечения деятельности органов местного

самоуправления города Югорска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Югорска
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 28.04.2012 № 36 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Югорска» (с изменениями от 26.02.2015 № 9, от 26.02.2016 № 8, от 23.03.2017 № 25, от 29.05.2020 № 37, от 31.05.2022 № 55) изменение, изложив пункт 2.2 раздела 2 в следующей редакции:

«2.2. Материально-техническое обеспечение деятельности Думы города Югорска, главы города Югорска, контрольно-счетной палаты города Югорска, администрации города Югорска по направлениям, указанным в подпунктах 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3, 2.1.8 пункта 2.1, осуществляется администрацией города Югорска.

Материально-техническое обеспечение деятельности Думы города Югорска, главы города Югорска, контрольно-счетной палаты города Югорска, администрации города Югорска по направлениям, указанным в подпунктах 2.1.4 - 2.1.6 пункта 2.1, осуществляется муниципальным казенным учреждением «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

Материально-техническое обеспечение деятельности Думы города Югорска, контрольно-счетной палаты города Югорска по направлениям, указанным в подпунктах 2.1.7, 2.1.9 пункта 2.1, осуществляется Думой города Югорска.

Материально-техническое обеспечение деятельности главы города Югорска, администрации города Югорска по направлениям, указанным в подпунктах 2.1.7, 2.1.9 пункта 2.1, осуществляется администрацией города Югорска.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска

          Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска

                                                   А.Ю. Харлов
«20» декабря 2022 года
   (дата подписания)
                                 «В регистр»